Yedi yüz altmış beyitten müteşekkil et-Tâiyyetü’l-
Kübrâ’ya bu ismin verilmesinin nedeni eserin dibacesinde anlatıldığı üzere
İbnü’l-Fârız’ın rüyasında almış olduğu nebevî işarettir.

Asıl adı, Ebû Hafs (Ebü’l-Kāsım) Şerefüddîn Ömer b. Alî b. Mürşid es-
Sa‘dî el-Hamevî el-Mısrî [ö. 632/1235]1 olan mutasavvıf şair İbnü’l-Fârız,
Kahire’de dünyaya gelmiştir. İlk hocası babasıdır. Hadis, fıkıh, dil ve edebiyat
dersleri tahsilinin ardından çok genç denilebilecek bir yaşta tasavvufa
meyletmiştir. Münzevi hayat tercihi kendisindeki manevi açlığı gidermemiş ve
Şeyh Bakkal’a intisâb etmiştir.